Pouso Alegre, 14 de Maio de 2001.

Ofício Nº 609/2001

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, solicitar a V.Exa. que verifique junto ao setor competente a possibilidade de renovar o alvará de licença para construção, em favor da Sra. Fanni Nangino Marques.

A mesma recebeu um terreno da Prefeitura, no bairro Cidade Jardim, com prazo de 10 meses para o término da construção de sua casa, mas devido a sérias dificuldades financeiras, não conseguiu terminar a construção e por isso, solicita a dilação do prazo.

Certo de poder contar com a atenção de V.Exa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA

2º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE